SPIROEXPAND®
MULTICONTROL COOL
EMCC
DRUKBEHOUD
Drukbehoud
Navullen
Bewaken
AANSLUITSCHEMA

Technische wijzigingen voorbehouden!
8
TYPE CODE
EMCC-D1-5.6
TYPE
SpiroExpand MultiControl Cool
UITVOERING
S System SOLO
D System DUO
M System MAXI
WERKDRUK
Max. bovenste werkdruk
9
Type Artikelnr.
EMCC-G R 3/4 1300 mm
aansluitset EMCC-G op EMCC-_1, aanzuig- en overloopleiding
EMCC-G
EMCC-Z R 1/2 1000 mm
aansluitset EMCC-Z naar EMCC-G en EMCC-Z naar EMCC-Z
EMCC-Z
MultiControl bijvulmodule 1/2“ voor inbouw in EMCC
Uitbreidingsmodules voor SpiroExpand MultiControl, TopControl en PicoControl
EMCC-N1
Terugstroombeveiliging 1/2"
Terugstroombeveiliger met regelbare lagedrukzone voor producten met automatische
bijvulfunctie
TMA05
MultiControl Kompakt bypass set
De MultiControl Kompakt bypass set is voor het gebruik van MultiControl units (EMCK,
EMCM-_1, ETCM-_1 en EMCC-_1) zonder automatische drukstapontgassingsfunctie.
Aansluiting op het systeem is zo mogelijk met 1 expansieleiding. Daarnaast wordt aanbevolen
om de bypassset te gebruiken tijdens onderhoud om de druk aan te passen zonder
aansluiting op het systeem. Aansluitmaten: R 1", PN10.
EMCB-ZB
SpiroPure series
Vul-, bijvul- of mobiele reinigingssystemen. conditioneren het systeemwater door demineralisatie en stabiliseren
ook de pH-waarde.
Busmodules
Om de expansieautomaat middels een bussysteem te verbinden met een externe besturingseenheid en
gegevensuitwisseling mogelijk te maken.
MultiControl Busmodule Modbus TCP EMCMO-TCP
MultiControl Busmodule Modbus RTU RS485 EMCMO
MultiControl Busmodule Profibus-Standard DP-V0 EMCPB
MultiControl Busmodule Profinet IO-Device EMCPN
MultiControl webmodule
Webgebaseerde controle en bewaking van drukniveaus. E-mailmeldingen van
systeeminformatie, storingen en waarschuwingen.
EMCWE
Voorschakelvaten in verschillende maten
Om de temperatuur te regelen en het systeem te beschermen tegen onaanvaardbare
temperatuurbereiken (> 70 °C tot 110 °C).
Tankafmetingen van 100 tot 3.000 liter, afhankelijk van de vereisten.
Op maat gemaakte tanks zijn ook mogelijk.
ET0100T1
t/m
ET3000T1
MultiControl temperatuursensor T2
Inclusief aanspanriempje (diameter 15-40 mm)
E51950
MultiControl kabel temperatuursensor
Kabel 10m, inclusief dompelbuis G 1/2", PN10.
E51951
Lekbak met sifon (50 mm)
840 mm x 840 mm E51995
1200 mm x 840 mm E51996
ACCESSOIRES
10
EEN COMPLEET ASSORTIMENT
HET JUISTE PRODUCT
IN ÉÉN OOGOPSLAG
EVN/EVU
PICOCONTROL KOMPAKT